
COVID-19 protrūkis nustatytas ir Panevėžio rajone įsikūrusiuose
Jotainių socialinės globos namuose

36 koronavirusinės infekcijos atvejai registruoti Kėdainių rajone veikiančiuose Senelių
globos namuose „Smiltelė“. Visi asmenys yra gyventojai. Iš viso su protrūkiu šiuo metu
siejami 44 COVID-19 atvejai.

15 infekcijos atvejų siejama su Pakruojo rajone veikiančiais Linkuvos socialinės globos
namais. Visi asmenys yra gyventojai. Iš viso su protrūkiu šiuo metu siejamas 261 COVID-19
atvejis.

Taip pat šiuo metu registruoti 4 koronaviruso atvejai, kai infekcija patvirtinta Radviliškio
rajone audines auginančioje bendrovėje dirbantiems asmenims. Šiuo metu epidemiologinis
tyrimas tęsiamas, kol kas nėra nustatyta sąsajų tarp šių asmenų susirgimų.

Praėjusią parą registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Šiaulių
ilgalaikio gydymo ir geriatrijos centre, Kauno klinikose, LSMU Kauno ligoninėje,
Respublikinėje Vilniaus universitetinėje ligoninėje, VUL Santaros klinikose, Rokiškio,
Pasvalio, Kupiškio, Anykščių, Visagino, Elektrėnų ligoninėse, Kupiškio Pirminės asmens
sveikatos priežiūros centre.

Vakarykštę parą patvirtinti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais Kauno
maisto pramonės, vandens priežiūros, projektavimo, pieno perdirbimo, elektronikos prekių,
durų gamybos įmonėse, taip pat pramonės įmonėse Jonavoje, pieno perdirbimo įmonėje
Rokiškyje, baldų gamybos įmonėje Radviliškyje.

Taip pat registruoti koronavirusinės infekcijos atvejai, susiję su protrūkiais biuro baldų,
minkštų baldų, durų gamybos, metalo apdirbimo įmonėse Ukmergėje, plastiko gaminių
įmonėje Vievyje, žuvies perdirbimo įmonėje Raseiniuose,  Raseinių vartotojų kooperatyve.

Be to, registruoti COVID-19 ligos atvejai, susiję su protrūkiais Vilniaus rajone veikiančioje
automobilių remonto įmonėje, baldų gamybos, siuvimo, inžinerinių sistemų projektavimo
įmonėse Vilniuje, taip pat medikamentais ir medicinine įranga prekiaujančiose įmonėse.

Vakar registruoti ir koronavirusinės infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Vilkaviškyje
veikiančioje siuvimo įmonėje, Kazlų Rūdoje įsikūrusioje medienos perdirbimo įmonėje,
Kudirkos Naumiestyje, Marijampolėje, Kalvarijoje, taip pat Šakių rajone veikiančiose maisto
pramonės įmonėse, Marijampolės tekstilės įmonėse.

Registruoti infekcijos atvejai, siejami su protrūkiais Kauno rajono senjorų globos namuose
„Šatijų rezidencija“, Kalvarijos socialinės globos namuose, Biržų parapijos Šv. Vincento



COVID-19 protrūkis nustatytas ir Panevėžio rajone įsikūrusiuose
Jotainių socialinės globos namuose

Pauliečio globos namuose, Panevėžio rajone įsikūrusiuose Jotainiu socialinės globos
namuose, Šilalės rajono Kvėdarnos senelių globos namuose, Ukmergės rajono Jasiuliškių
socialinės globos namuose, Šakių rajono Ilguvos socialinės globos namuose, Prienų globos
namuose, Jonavos rajone veikiančiuose Ruklos globos namuose,  Kelmės rajono Liolių
socialinės globos namų Užvenčio filiale, Pakruojo rajono Linkuvos socialinių paslaugų centro
padalinyje ,,Atokvėpis“.

Be to, registruoti COVID-19 ligos atvejai, siejami su protrūkiais Pravieniškių atvirojoje
kolonijoje, Rokiškio policijos komisariate, Šiaulių Ringuvos mokykloje, Radviliškio Gražinos
pagrindinėje mokykloje, Vilniaus Priešgaisrinėje gelbėjimo tarnyboje.

Savo ruožtu, visuomenės sveikatos specialistai ragina žmones laikytis visų koronaviruso
infekcijos plitimo prevencijos priemonių – rankų higienos, kosėjimo, čiaudėjimo etiketo,
dėvėti asmens apaugos priemones, laikytis fizinės distancijos ir kita.

 

 

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro informacija


